
Zarządzenie Nr  346/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 18 października 2011r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Pyrzycach. 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz. 717, Nr 

162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz.1337, z 

2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420 Nr 157, poz. 1241; 

z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011r.Nr 117, 

poz.679, Nr 134, poz.77) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 49/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia   

10 lutego 2011r., zmienionym Zarządzeniem Nr 142/2011 Burmistrza Pyrzyc z 

dnia 13 maja 2011r., Zarządzeniem Nr 207/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia        

14 czerwca 2011r., Zarządzeniem Nr 292/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia            

6 września 2011r. i Zarządzeniem Nr 315/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia          

20 września 2011r. wprowadzam następujące zmiany: 

 

   1.W Rozdziale II Kierownictwo Urzędu w § 6 ust.2 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: „1) Wydziału Edukacji Kultury Sportu i Zdrowia, oraz Pełnomocnika 

ds.Rozwiązywania Problemów Uzależnień i Pełnomocnika ds.Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi, Mniejszościami Narodowymi i Etnicznymi”. 

    2.W Rozdziale III Organizacja Urzędu w § 10 ust.2 pkt 6 otrzymuje 

brzmienie: „6) Wydział Edukacji Kultury Sportu i Zdrowia EKSiZ oraz 

Pełnomocnicy ds.Rozwiązywania Problemów Uzależnień (PRPU) i 

ds.Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Mniejszościami Narodowymi i 

Etnicznymi (PWOPiM). 

   3.W Rozdziale V Zakresy działania wydziałów i biur § 21 otrzymuje 

brzmienie:” § 21. 
 

PEŁNOMOCNIK DS. WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI ,MNIEJSZOŚCIAMI NARODOWYMI                             

I ETNICZNYMI  
 



1.Do zadań Pełnomocnika należy współpraca z organizacjami, instytucjami 

krajowymi, jednostkami samorządu terytorialnego, stowarzyszeniami oraz 

prowadzenie dokumentacji związanej z tą funkcją , a w szczególności: 

1) koordynacja współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

 prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

2) opracowanie programu współpracy, 

3) informowanie o zadaniach publicznych, które będą realizowane w  

   danym roku budżetowym,     

4)organizowanie i przeprowadzanie konkursów dla podmiotów  

  ubiegających się o dotacje na realizację zadań publicznych, 

5)organizowanie szkoleń dla przedstawicieli organizacji pożytku  

 publicznego działających na terenie gminy, 

6) wsparcie merytoryczne przy opracowywaniu wniosków na realizację  

 zadań statutowych organizacji pozarządowych, 

  7) koordynowanie działań na rzecz rozwiązywania problemów mniejszości  

    narodowych i etnicznych,                   

  8) udzielanie wsparcia technicznego, szkoleniowego i informacyjnego dla            

    mniejszości narodowych i etnicznych,  

9) współpraca w zakresie realizowania programów i projektów na rzecz   

          mniejszości narodowych i etnicznych.” 

4.W Rozdziale V Zakresy działania wydziałów i biur w § 23  Wydział 

Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego w ust.4 dodaje się pkt 9 w 

brzmieniu: „9) prowadzenie centralnego rejestru projektów i wniosków o środki 

pozabudżetowe, których beneficjentem jest Gmina Pyrzyce, składanych  przez 

urząd , jednostki organizacyjne i pomocnicze.”  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                           Burmistrz Pyrzyc 

 

                                                                           Jerzy Marek Olech 

 

 

 


